別記様式第７号（第 14条関係）

                         令和３（ 2021）年●月●日

 公益社団法人栃木県観光物産協会長  様

              申請者名  とちぎけんカフェ（代表：栃協太郎）  印

スマートワーケーション利用環境整備事業費補助金事業実績報告書

 令和３（ 2021）年●月●日付け  第●●号で交付決定の通知があった標記補助金に

ついて、スマートワーケーション利用環境整備事業費補助金交付要領第 14条の規定に

より、その実績を関係書類を添えて報告します。

記

１  添 付 書 類

（１）事業実績書（別記様式第８号）

（２）収支決算書（別記様式第９号）

（３）支出関係証票の写し

（４）写真（工事施工後のもの、購入品）

栃木県観光物産協会から送付され

た交付決定通知書の右上に記載さ

れた番号を記入してください。